
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 176 — Poz. 11 i 12

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 

1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 

poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 44 Ministra Gospodarki z dnia 26 li-

stopada 2010 r. w sprawie powołania Zespołu Nego-

cjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji mających 
na celu przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offseto-
wej z dnia 27 października 2009 r. zawartej pomiędzy 
Skarbem Państwa RP a Thales Communications S.A. 
w § 2 w ust. 1 w pkt 3 lit. a i b otrzymują brzmienie:

„a)  Mariusz Iskra — Główny Specjalista w Departamen-
cie Nadzoru Właścicielskiego w Ministerstwie Skar-
bu Państwa,

 b)  ppłk Mirosław Bojkowski — wykonujący w ramach 
rezerwy kadrowej obowiązki służbowe w Inspekto-
racie Uzbrojenia,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

z up. Dariusz Bogdan

11

ZARZĄDZENIE Nr 7 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 4 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji 
mających na celu przygotowanie aneksu nr 1 do umowy offsetowej z dnia 27 października 2009 r. zawartej 

pomiędzy Skarbem Państwa RP a Thales Communications S.A.

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

12

ZARZĄDZENIE Nr 8 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji mających na celu przygoto-
wanie umowy offsetowej pomiędzy Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej 

a Atlas Elektronik GmbH

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół Negocjacyjny, do którego zadań 
należy przeprowadzenie negocjacji mających na ce-
lu przygotowanie umowy offsetowej pomiędzy Skar-
bem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej a Atlas Elek-
tronik GmbH, zwany dalej „Zespołem”.

2.  W trakcie negocjacji, o których mowa w ust. 1, Zespół 
związany jest postanowieniami instrukcji negocja-
cyjnej, stanowiącej załącznik do zarządzenia.

3.  Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospo-
darki.

§ 2

1. W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący — Hubert Królikowski, Dyrektor 
Departamentu Programów Offsetowych w Mini-
sterstwie Gospodarki; 

2)  Zastępca Przewodniczącego — Aleksandra Dyka, 
Naczelnik Wydziału Analiz i Monitorowania Pro-
gramów Offsetowych w Departamencie Progra-
mów Offsetowych w Ministerstwie Gospodarki;

3)  członkowie:

a)  Piotr Czajkowski — Główny Specjalista w De-
partamencie Nadzoru Właścicielskiego w Mini-
sterstwie Skarbu Państwa,

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


